
 
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 129/15 – 1 – 2021 (ΑΔΑ: 906ΛΟΡ1Υ-ΙΑΩ) 
απόφασης Διεύθυνσης Δασών Πιερίας με θέμα «Ανάρτηση δασικού χάρτη όλων των 
προ – Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας και πρόσκληση για 
υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την 129/15 – 1 – 2021 (ΑΔΑ: 906ΛΟΡ1Υ-ΙΑΩ) απόφαση Διεύθυνσης Δασών Πιερίας. 
2. Την παράγραφο 1 του άρθρου 39 «Παράταση προθεσμίας της παρ.1 του άρθρου 15 του 

ν.3889/10 για δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021» του 
ν.4081/21 (ΦΕΚ 83/Α). 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Τροποποιούμε την 129/15-1-2021 (ΑΔΑ: 906ΛΟΡ1Υ-ΙΑΩ) όμοια κατά το τμήμα που αφορά 
τις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 
«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου κατά 
τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας η οποία αρχίζει την 29η Ιανουαρίου 2021 ημέρα Παρασκευή.  
Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας είναι η 15η Νοεμβρίου 2021, ημερά 
Δευτέρα. 
Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρεκτείνεται 
κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων 
είναι η 6η Δεκεμβρίου 2021, ημέρα Δευτέρα». 

2. Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η υπ’. αριθμ. 129/15-1-2021 απόφαση. 
 

                                                                                                Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                                                ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
 
                                                                                             ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ. ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
       ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ ΜΕ Α΄ΒΑΘΜΟ 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
Δ/ΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

 

Κατερίνη: 2 Ιουνίου 2021 

Αριθμ. Πρωτ. : 96729 

 
Ταχ. Δ/νση: 

Τ. Κ.: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 
 Fax: 

e-mail: 
 

 
Ηπείρου 10 
60132, Κατερίνη 
Δρ. Πέτρος Παπαπέτρου 
2313309735 / 2351045471 
2351045561  
papape@damt.gov.gr 
 

ΠΡΟΣ : 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

  

ΔΑΣΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 1 

ΑΔΑ: Ω2Ψ0ΟΡ1Υ-2Μ4



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

1) ΑΠΟΚ. ΔΙΟΙΚ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
  Γραφείο Συντονιστή 
  Τ. Οικονομίδη & Καθ. Ρωσσίδη 1 – Τ.Κ.54008 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
  gtypouforest@damt.gov.gr 

 
2) ΥΠΕΝ 

Γενική Δ/νση Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών Έργων & Υποδομών 
Τέρμα Αλκμάνος – 11520 Ιλίσια – ΑΘΗΝΑ  
dasktim@gmail.com  
 

3) ΑΠΟΚ. ΔΙΟΙΚ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
Γραφείο Γενικού Δ/ντη Δασών & Αγρ.Υποθέσεων 
gdday@damt.gov.gr 
Τ. Οικονομίδη & Καθ. Ρωσσίδη 1 - 54008 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 

4) Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 
      kiriakidis@damt.gov.gr 

Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 4 – 55102 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 

5) Ελληνικό Κτηματολόγιο 
Λεωφ. Μεσογείων 288 - Τ.Κ. 155 62 Αθήνα 
kgiannel@ktimatologio.gr 
 

7) Ελληνικό Κτηματολόγιο 
Περ/κό Κέντρο Θεσ/νίκης 
Τσιμισκή 136 - 526 21 Θεσ/νίκη 
 

8) ΥΠ.Α.Α.&Τροφίμων 
 Δ/νση Πολιτικής Γης - 10176, ΑΘΗΝΑ 
 

9) ΑΠΟΚ. ΔΙΟΙΚ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
Δ/νση Πληροφορικής & Επικοινωνιών 
Καθ. Ρωσσίδη 11 - Τ.Κ.54008 Θεσσαλονίκη 
 

10) Περιφερειακή Ενότητα Πιερίας 
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
28ης Οκτωβρίου 40 – Κατερίνη – 60100 
 

11)  Περιφερειακή Ενότητας Πιερίας 
 Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
 Τμήμα Τοπογραφίας, Εποικισμού & Αναδασμού 
  28ης Οκτωβρίου 40 – Κατερίνη – 60100 
  

12) Δήμο Κατερίνης  
Γραφείο Δημάρχου 
Πλ. Δημαρχείου 2 - Κατερίνη – 60100 

ΔΑΣΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 2 

mailto:gtypouforest@damt.gov.gr
mailto:dasktim@gmail.com
mailto:gdday@damt.gov.gr
mailto:kiriakidis@damt.gov.gr
mailto:kgiannel@ktimatologio.gr
ΑΔΑ: Ω2Ψ0ΟΡ1Υ-2Μ4



 
13)  Δήμο Κατερίνης  

 Διεύθυνση Πολεοδομίας 
 Πλ. Δημαρχείου 2 - Κατερίνη – 60100 
 

14) Δήμο Πύδνας – Κολινδρού  
Γραφείο Δημάρχου 
Κ. Καραμανλή 38 - Αιγίνιο – 60300 
 

15) Δήμο Πύδνας – Κολινδρού  
Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών &Πολεοδομίας  
Κ. Καραμανλή 38 - Αιγίνιο – 60300 
 

16) Δήμο Δίου - Ολύμπου  
Γραφείο Δημάρχου 
Αγ.Νικολάου 17 
Λιτόχωρο 60065 

 
17)  Δήμο Δίου - Ολύμπου  

 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών &Πολεοδομίας  
 Αγ.Νικολάου 17 
 Λιτόχωρο 60200 
 

18)  ΟΠΕΚΕΠΕ 
Δομοκού 5 
Τ.Κ 10445 – Αθήνα 
 

19)  Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας Περιουσίας Μακ. - Θράκης 
Αυτοτελές Γραφείο Πιερίας 
Εθν. Αντίστασης & Βότση 2 
Τ.Κ. 60100 
 

20) Δ/νση Δασών Λάρισας  
(για ενημέρωση των όμορων ΟΤΑ) 
Σωκράτους 103 
41336 – Λάρισα  
 

21) Δ/νση Δασών Κοζάνης 
(για ενημέρωση των όμορων  ΟΤΑ) 
ΖΕΠ Κοζάνης  
50100 - Κοζάνη 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΑΣΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 3 

ΑΔΑ: Ω2Ψ0ΟΡ1Υ-2Μ4



ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1) Τμήμα Προγραμματισμού & Μελετών 
2) Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης Δασών 
3) Τμήμα Εκτέλεσης Δασοτεχνικών Έργων 
4) Γραφείο Προστασίας Δασών & Δημόσιου Κατήγορου 
5) Δασονομείο Λιτοχώρου 
6) Δασονομείο Κατερίνης 
7) Δασονομείο Κολινδρού 
8) Δασονομείο Ρητίνης 
9) Δασονομείο Φωτεινών 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΑΣΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 4 

ΑΔΑ: Ω2Ψ0ΟΡ1Υ-2Μ4


		2021-06-03T08:22:43+0300
	Athens




